
PROJEKT

INVESTOR

NÁZEV VÝKRESU

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

Ing. Ondřej Semotán
náměstí Hrdinů 246, 588 56 Telč

www.architrava.cz       /       atelier@architrava.cz       /       +420 602 610 354

BOTANICKÉ CENTRUM
při Základní škole u Říčanského lesa
Město Říčany
Masarykovo náměstí 53, 251 01 Říčany

PRVEK DROBNÉ ARCHITEKTURY Č. 1
ZAHRADNÍ UČEBNA ARBORETUM

14

12/2017

DPS

1:50

LOKALITA p.č. 1594/1, 1597/1, 1597/12, 1616, 1626/5
k.ú. Říčany u Prahy [745456]

PRVEK DROBNÉ ARCHITEKTURY Č. 1
ZAHRADNÍ UČEBNA ARBORETUM
1:50

POZNÁMKY
 hodnoty kót musí být před realizací ověřeny
opětovným zaměřením, případné korekce je nutno
řešit s AD

 délkové kóty v mm
 výškové hodnoty v m, absolutní nadm. v.
 souřadný systém S-JTSK
 nedílnou součástí dokumentace je průvodní
zpráva

 před začátkem realizce je dodavatel povinen
ověřit u správců sítí jejich skutečné trasování!

PŮDORYS ŘEZ A-A´


